
 
UCHWAŁA NR XIII/80/07 

Rada Gminy Białogard 
z dnia20 września 2007 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla lokalizacji farmy elektrowni wiatrowych w obrębie Laski - Łęczno  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 327), art. 14 ust 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowani przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Dz. U.  Nr 113, poz. 
954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r.. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 ) Rada Gminy Białogard 
na wniosek Wójta Gminy Białogard, uchwala co następuje: 
 
 
       § 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania   
przestrzennego położonego w obrębie ewidencyjnym Laski terenu, obejmującego określony 
w pkt 2-4 obszar o powierzchni około 125 ha. 

2. Plan obejmuje teren położny w Gminie Białogard w obrębach Laski i Łęczno, 
zlokalizowany pomiędzy miejscowościami Łęczno – Gruszewo – Laski – Stanomino, 
na działkach:  
1) obręb Laski: część działki 3/14; część działki 3/21; 8/5; 
2) obręb Łęczno: część działki 639; 340; 341; 342; 343; 344/1; 344/2; 345; 346; 347;    
     373/1; 373/2; 374; 375; 376/1; 376/2; część działki 377/1. 

3. Obszar objęty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie w skali 
1:5000 stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

     § 2. Postanowienia zawarte w uchwale Nr XXXXII/290/06 Rady Gminy Białogard z dnia 
29 września 2006 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji fermy elektrowni wiatrowych w obrębie 
Laski tracą moc z dniem podjęciem niniejszej uchwały.   
 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 
 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


